UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD

Sóc Trăng, ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thông tin địa chỉ và số điện thoại

của Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 17/02/2025 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về thành lập Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng.

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị

về việc thông tin địa chỉ và số điện thoại kể từ ngày 01/3/2025, cụ thể như sau:

1. Tên cơ quan: Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng.

2. Địa chỉ:

- Số 20 Trần Hưng Đạo, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng

(Trụ sở chính).

- Số 12 Châu Văn Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

3. Số điện thoại: 0299 3822385.

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Bộ Xây dựng;

- Tỉnh ủy;

- HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ và các hội, đoàn thể tỉnh;

- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, Tp thuộc tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ngọt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T15:31:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Văn Ngọt<nvngot@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:10:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:10:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T16:11:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!